
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 

Via Gramsci, 6 - 22100 COMO 
Tel.+39 031267504 – 0312450760  
email: coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 

Ai membri del Comitato 

per la valutazione dei docenti 

Agli atti 

All’albo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 luglio 2015 

n.107; 

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza del Collegio dei 

docenti, eletti in data 2 settembre 2024; 

VISTA l’individuazione dei membri del Comitato per la valutazione dei docenti, di competenza del Consiglio 

d’Istituto, eletti in data 28 novembre 2024; 

DECRETA 
 

Art. 1 

(Costituzione del Comitato per la Valutazione dei docenti) 
 

Sono nominati docenti componenti il Comitato per la Valutazione dei docenti dell’Istituto Comprensivo: 

 
Irene Crusco - docente individuata dal Collegio dei Docenti; 

Nila Giudice - docente individuato dal Collegio dei Docenti; 

Simona Franceschello - docente individuato dal Consiglio d’Istituto; 

 

Art. 2 

(Struttura e funzioni) 

 
Il Comitato ha durata di tre anni scolastici ed è costituito e svolge le proprie funzioni ai sensi dell’art. 11 del 

D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 luglio 2015 n.107. 

 

Art. 3  

(Compensi) 

 
Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o 

emolumento comunque denominato. 

Art. 4 

(Insediamento) 

La prima riunione del Comitato sarà convocata con successivo provvedimento. 
 

     Il Dirigente Scolastico  

        Dott.ssa Valentina Grohovaz 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                          ai sensi dell’art. 3 comma 2 del DLgs 39/93 
 
 

COIC852008 - A749408 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018392 - 29/11/2024 - I - U

mailto:coic852008@pec.istruzione.it

